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Valmistelija Maija Lehtomäki, ympäristönsuojelutarkastaja 
 Sam Vickholm, maaseutupäällikkö 
 
 Loviisan metsät ovat osa loviisalaisten elämää. Metsät tarjoavat 

lähiluontoa, virkistysmahdollisuuksia sekä hyvinvointia asukkaille. Samalla 
ne tukevat luonnon monimuotoisuutta ja ilmastonmuutoksen hillintää. 
Kaupungille metsäomaisuus on myös taloudellinen resurssi sekä 
maavaranto kaavoituksen ja kehittämisen tarpeisiin. Monesti sama 
metsäalue on hyödynnettävissä useampaa tarkoitusta varten 
samanaikaisesti. 

 
 Metsien hoito on pitkäjänteistä. Nyt tehdyt päätökset vaikuttavat 

vuosikymmenien päähän, ja suunnitelmallinen hoito varmistaa 
elinvoimaiset metsät myös tuleville sukupolville. Metsiin kohdistuvien 
moninaisten tavoitteiden yhteensovittamien vaatii kokonaisuuden hallintaa 
ja yhteistyötä.  

 
 Loviisan kaupungin strategia korostaa luonnon monimuotoisuutta, 

viihtyisyyttä ja ulkoilumahdollisuuksia, sekä tavoitetta kaupungin 
hiilineutraalisuudelle vuonna 2035. Metsien rooli hiilinieluna siis korostuu.  

 
 Loviisan kaupungin metsästrategian laatiminen aloitettiin huhtikuussa 

2025. Strategian tekijäksi valittiin kilpailutuksen jälkeen Sitowise Oy. 
Kaupungilta strategian työstämistä varten perustettiin asiantuntijoista 
koostuva työryhmä.  

 
 Kuntalaisten osallistaminen on ollut tärkeä osa prosessia. Projektin alussa 

strategia-aihiosta oli kaupungin verkkosivuilla 10.–23.6.2025 karttakysely, 
jossa kuntalaiset voivat merkitä kartalle huomionarvoisia ja tärkeitä 
metsäalueita. Kyselyn jälkeen pidettiin työpaja Seurahuoneella 10.6.2025. 
Siellä saatujen kommenttien sekä kyselyn tuloksia käytettiin hyväksi 
strategian laadinnassa. Työpajaan osallistui noin 30 henkilöä.  

 
 Metsästrategialuonnos oli vielä uudelleen nähtävänä Loviisan kaupungin 

verkkosivuilla 22.9.–20.10.2025. Vastauksia saatiin 11 kpl ja niistä 4 kpl oli 
yhdistyksiltä ja ryhmiltä, lisäksi Loviisan kaupungin rakennus- ja 
ympäristölautakunta ja Loviisan kaupungin elinkeino- ja 
maaseutulautakunta antoivat omat lausuntonsa.  

 
 Työn yhteydessä konsultilta tilattiin myös kaupungin metsien RAMS-

luokitus, joka valmistuu kevättalvella. 
 
 Asia esiteltiin valtuuston iltakoulussa 24.11.2025. 
 
 Liitteet 
 Loviisan kaupungin metsästrategialuonnos 
 Kulttuuri- ja hyvinvointilautakunnan lausunto metsästrategiasta 
 Elinkeino- ja maaseutulautakunnan lausunto metsästrategiasta 
 Rakennus- ja ympäristölautakunnan lausunto metsästrategiasta 
 Lausunnot ja palaute lokakuu 2025 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Tomas Björkroth 



 
Ehdotus Kaupunginhallitus ehdottaa, että kaupunginvaltuusto hyväksyy Loviisan 

kaupungin metsästrategian 2025-2034. 
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 

Käsittely Merkittiin, että maaseutupäällikkö Sam Vickholm ja ympäristöpäällikkö 
Heidi Lyytikäinen olivat esittelemässä asiaa kaupunginhallitukselle klo 
18.30–19.20. 

 
 Merkittiin, että Otto Andersson saapui kokoukseen klo 19.25. 
 
Päätös Päätös ehdotuksen mukainen.  

 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 
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